PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от «27» февраля 2025 года № 122
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Карагинского муниципального района от 19.12.2024
№ 109 «О бюджете Карагинского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Принято решением Совета депутатов

Карагинского муниципального района

от «27» февраля 2025 года № 176
Статья 1

1. Внести в решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 19.12.2024 № 109 «О бюджете Карагинского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения и дополнения:

1)  в части 1 статьи 1:

а) в пункте 1 слова «1 689 556,19567 тыс. рублей» заменить словами «1 689 214,19279 тыс. рублей», слова «667 398,51267 тыс. рублей» заменить словами «667 624,12836 тыс. рублей»;

б) в пункте 2 слова «1 689 556,19567 тыс. рублей» заменить словами «2 107 988,69090 тыс. рублей»;
в) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) дефицит районного бюджета в сумме 418 774,49811 тыс. рублей или 40,97 процента, утвержденного общего годового объема доходов районного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений».

2) в части 2 статьи 1:
а) в пункте 1 слова «1 738 045,17719 тыс. рублей» заменить словами «1 738 047,93753 тыс. рублей», слова «660 342,49419 тыс. рублей» заменить словами «660 341,45453 тыс. рублей», слова «1 796 804,38676 тыс. рублей» заменить словами 1 796 808, 54710», слова «660 966,30376» заменить словами «660 965,26410»;
б) в пункте 2 слова «1 738 045,17719 тыс. рублей» заменить словами «1 738 047,93753 тыс. рублей»; слова «1 796 804,38676 тыс. рублей» заменить словами «1 796 808, 54710 тыс. рублей».
3) часть 5 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«5. В соответствии с решением Совета депутатов Карагинского муниципального района от 21.11.2017 № 136 «О дорожном фонде Карагинского муниципального района» утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Карагинского муниципального района на 2025 год в размере 4 106,42626 тыс. рублей, на 2026 год и на 2027 год в размерах соответственно 1 765,08400 тыс. рублей и 1 766,48400 тыс. рублей».
4) в части 1 статьи 13:

а) в пункте 2 слова «2 000,00000 тыс. рублей» заменить словами 1 998,00000 тыс. рублей»;

б) в пункте 3 слова «50 000,00000 тыс. рублей» заменить словами «300 000,00000 тыс. рублей».

5)  приложения 1, 11, 2, 21, 3, 31, 4, 41, 5, 7, 7ˡ, 8, 9, 10 изложить в редакции согласно приложениям 1 – 14 к настоящему решению.

Статья 2

1. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в официальном сетевом издании – Карагинский. РФ.
Глава Карагинского

муниципального района                                                                             В.Н.Гаврилов